PAGE
3

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	02 октября 2012 года
	                                       № 54/320

г. Слюдянка

О количестве переносных ящиков, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями на муниципальных выборах
14 октября 2012 года
В соответствии с частями 7, 8  статьи 96 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями избирательных участков, образованных для проведения выборов мэра муниципального образования Слюдянский район, глав муниципальных образований и депутатов дум городских и сельских поселений 14 октября 2012 года (приложение № 1).

2. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии, а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянский район.

Председатель комиссии

                       Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова
Приложение № 1 к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии

от 02.10.2012 г.  № 54/320

Распределение переносных ящиков для голосования на муниципальных выборах 14 октября 2012 года
по участковым избирательным комиссиям
	  № п/п
	№ УИК
	Сведения о численности

 зарегистрированных избирателей (на 01.07.2012 г.)
	Количество

переносных ящиков, шт.

	1
	1262
	1174
	3

	2
	1263
	2480
	3

	3
	1264
	1857
	3

	4
	1265
	1597
	3

	5
	1266
	1237
	3

	6
	1267
	1831
	3

	7
	1268
	1710
	3

	8
	1269
	1952
	3

	9
	1270
	1686
	3

	10
	1271
	319
	1

	11
	1272
	2411
	3

	12
	1273
	1737
	3

	13
	1274
	1963
	3

	14
	1275
	1860
	3

	15
	1276
	2184
	3

	16
	1277
	1601
	3

	17
	1278
	505
	2

	18
	1279
	1387
	3

	19
	1280
	1973
	3

	20
	1281
	505
	2

	21
	1282
	100
	1

	22
	1283
	1017
	3

	23
	1284
	163
	1

	24
	1285
	388
	1

	25
	1286
	433
	1

	26
	1287
	137
	1

	27
	1288
	369
	1

	28
	1289
	116
	1

	Итого

	34 685
	66